Desitu altaris ⁊ raso ei⁹, **Ca,LX.**

Hoc s̄m pdictas sen tentias nō est serua tu sed mystice,

Quia forte cōcauus erat loc⁹ ad recipiens dos cīnerei hostiāꝝ, tūc pertingebat.

Osītu⁹ autē erat p altare ante tabernaculū sub diuo nō directe ante introitū: s; aliquo to ad meridiē descendēs: ita vt ante ipm im molantes stātes ad aquilonē in ipm taberna culū vſq; ad sanctas cōrū inspicere possent. Et q̄ stabat ad aquilonē, id est in altaris latere aquilonari: ⁊ p̄tra meridiem, q̄nq; legit eos sacrificasse ad aquilonē, q̄nq; ad meridiem. Erātq; in vlus eius lebētes ad colligēdos cīneres cū abundabante deportandos q̄ in locum secretum ⁊ mundū reponeban̄, ⁊ for cipes ad emendandū ignem altaris. Et fusci nūlē q̄s grece creagras dicim⁹, q̄z inde d̄ cal dariū carnes cocte p̄fereban̄, ⁊ patilla q̄s v̄atilla a v̄chendo: q̄b prūne ab h̄ altari ad altare tymiamat⁹ deferebant: p̄ter cacabos ⁊ ollas ad carnes coquendas: que tamē iux ta altare non coquebātur, omnia ḥo enea erant. **H**ebreus vero sic habet. Facies eius ollas: ⁊ eius palas, ⁊ eius pelues: ⁊ eius vñ cinos: ⁊ ei⁹ ignium receptacula,

De atrio circa tabernaculum,
Caplin, LXXI.

Rat autē atriu⁹

e circa tabernaculū in latere meridiano, c, cubitorū, in aquilonari, c, orētali ḥo l, ⁊ tortidē i occidētali. Et sic qdrū erat vel qdrangulū: s; nō qdratū, sed in for ma altera p̄tēlogiorū. Erātq; in latere australi, xx, columnē: alte, v, cubiū, vestite laminis argenteis, capita ha bentes argentea cuz Eminentia quidem celatūs cū basibus enēis, spacio quinq; cubitorū iter se dista tes: super quas anu li singulis inerant, p̄tingebātq; funes ab anulis vſq; ad capi ta parillorū: qui erat cubiti vnius magnitudine, et p̄ singulas colunas in terrā valide fixi: vt atriu⁹ immobile custodiret, corri nāvō d̄ byssō mollis sim⁹, c, cubitorū, illos esset infixa cauilla, p